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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 24-й тур, Матч №187

П`ятниця, 11.04.2025, 15:30, "Черкаси-Арена", Черкаси. 5°C. Глядачі: 1650

«ЛНЗ» Черкаси

1 : 4

«Шахтар» Донецьк

21 Кучеренко Євгеній
14 Драмбаєв Олександр
4 Дайко Айді
34 Муравський Назарій (К)
77 Кушніренко Богдан
6 Танковський Вячеслав
15 Яшарі Мухаррем
33 Путря Ілля
11 Пасіч Геннадій
20 Молло
22 Момо Франціс

Запасні
94 Пеньков Герман
72 Самойленко Кірілл
55 Нонікашвілі Шота
10 Бойко Віталій
9 Авагімян Артур
27 Дж. Беннетт
2 Макуана Бені
18 Каплієнко Олександр
1 Тілль Олівьє
70 Наумець Владислав
7 Ейнел
5 Саліху Хайдін

Тренер
Григорчук Роман

23 Фесюн Кіріл
5 Бондар Валерій
6 Марлон
7 Егіналду
10 Судаков Георгій
11 Кевін
13 Педро Енріке
17 В. Тобіас
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола (К)
38 Педріньйо

Запасні
48 Твардовський Денис
2 Л. Траоре
3 Арройо
9 Швед Мар'ян
16 Азаров Іраклі
18 Грам Алаа
19 Кауан Еліас
20 Глущенко Антон
29 Назарина Єгор
30 Аліссон
39 Невертон
74 Фарина Мар'ян

Тренер
Пушич Маріно

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Поважний Ярослав
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор

Арбітр VAR:
Блавацький Роман
Асистент арбітра VAR:
Запороженко Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Володін Володимир
Делегат:
Прокопович Геннадій
Офіцер безпеки:
Молгамов Альберт
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 24-й тур, Матч №187
П`ятниця, 11.04.2025, 15:30, "Черкаси-Арена", Черкаси. 5°C. Глядачі: 1650

«ЛНЗ» Черкаси 1 : 4 «Шахтар» Донецьк
7' 6 Марлон

4 Дайко Айді 11'

20' 6 Марлон

34 Муравський Назарій
5 Саліху Хайдін 46'

77 Кушніренко Богдан
1 Тілль Олівьє 46'

11 Пасіч Геннадій
7 Ейнел 46'

69' 6 Марлон
29 Назарина Єгор

69' 7 Егіналду
2 Л. Траоре

75' 11 Кевін
39 Невертон

75' 38 Педріньйо
30 Аліссон

20 Молло
2 Макуана Бені 78'

81' 10 Судаков Георгій
20 Глущенко Антон

4 Дайко Айді
27 Дж. Беннетт 85'

5 Саліху Хайдін 86'

90+1' 2 Л. Траоре

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


